diversos, para atender as demandas do município, solicitados pela Secretaria Municipal de
Saúde. Contrato de nº 227/2022, Contratante: MUNICIPIO DE CORONEL JOÃO SÁ, CNPJ:
14.215.814.818/0001-36 Contratada: MENEZES & OLIVEIRA LTDA, CNPJ 27.349.383/0001-
64, Valor Global do contrato: R$ 769.209,80 (setecentos e sessenta e nove mil duzentos e
nove reais e oitenta centavos). Vigência: 23/09/2022 a 05/08/2023 Assinatura: 23 de
setembro de 2022. Kennedy Santos Andrade - Secretário Municipal de Administração

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 7/2022

A Prefeitura Municipal de Coronel João Sá - Ba, torna público que às 09:00 h do